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Enad Global 7 (publ) AB tidigarelägger betalning av 
skatterelaterad villkorad tilläggsköpeskilling kopplad 
till Daybreak-förvärvet

Enad Global 7 (publ) AB (“EG7”) meddelar idag att bolaget har ingått avtal om att reglera den 
återstående skatterelaterade villkorade tilläggsköpeskillingen kopplad till förvärvet av Daybreak 
genom en betalning om 11,0 miljoner USD (cirka 97 Mkr) varav cirka 5,0 miljoner USD avser 
oreglerade belopp hänförliga till räkenskapsåren 2024 och 2025 och resterande 6 miljoner USD 
avser framtida perioder. EG7:s kvarvarande skattemässiga avdragsgrund (tax shield) hänförlig till 
Daybreak-förvärvet uppgår till 44,6 miljoner USD. Genom transaktionen avslutas 
närståendetransaktionen som är relaterad till den villkorade tilläggsköpeskillingen. Avtalet 
förväntas förbättra det årliga kassaflödet med cirka 1–3 miljoner USD under de kommande 12 åren 
samt bidra med cirka 19 Mkr till nettoresultatet i Q1 2026. Efter denna tidigarelagda betalning 
reduceras koncernens kvarvarande villkorade tilläggsköpeskilling i balansräkningen till 11,8 Mkr.

Förvärvet av Daybreak gav upphov till en skattemässigt avdragsgill goodwill som skrivs av över 15 år 
och därmed genererar en betydande årlig skattemässig fördel för Daybreak. Enligt 
aktieöverlåtelseavtalet kom EG7 och säljarna av Daybreak (inklusive Ji Ham och Jason Epstein) 
överens om att dela den skattemässiga fördelen under denna 15-årsperiod. Efter betalningen behåller 
EG7 hela den ekonomiska nyttan av den återstående amerikanska skattemässiga avskrivningen 
kopplad till Daybreak-förvärvet, vilken uppgick till 44,6 miljoner USD vid utgången av 2025. Totalt 
uppgår koncernens skattemässiga avdrag att utnyttja mot framtida resultat till 724,3 Mkr.

Per dagens datum har tre betalningar genomförts till säljarna avseende åren 2021–2023, uppgående 
till totalt 6,2 miljoner USD. Genom att tidigarelägga den återstående betalningen renodlas 
balansräkningen avseende villkorade tilläggsköpeskillingar och de nominella framtida betalningarna 
minskar från cirka 21 miljoner USD till 11 miljoner USD idag. Per den 31 december 2025 uppgick 
nuvärdet i EG7:s finansiella rapporter, redovisat som villkorad tilläggsköpeskilling, till 116,4 Mkr (12,7 
miljoner USD), vilket medför en positiv resultatpåverkan om cirka 19 Mkr hänförlig till Q1 2026. 
Styrelsen i EG7 bedömer att transaktionen är till fördel för såväl aktieägarna i EG7 som för säljarna.

Transaktionen har granskats och godkänts av EG7:s oberoende styrelseledamöter i enlighet med 
bolagets riktlinjer för närståendetransaktioner och hantering av intressekonflikter.
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OM EG7
EG7 är en koncern inom spelindustrin som utvecklar, marknadsför, förlägger och distribuerar PC-, 
konsol- och mobilspel till den globala spelmarknaden. Bolaget har cirka 360 spelutvecklare och 
utvecklar sina egna originella IP:n, samt är konsulter till andra företag världen över genom sina 
spelutvecklingsdivisioner Daybreak Games, Piranha Games och Big Blue Bubble. Dessutom har 
koncernens marknadsavdelning Petrol bidragit till att släppa 2 000+ titlar, varav många 
världsberömda varumärken såsom Call of Duty, Destiny och Elden Ring. Koncernens förläggar- och 
distributionsavdelningar Fireshine Games besitter expertis inom både fysisk och digital förläggning. 
Koncernen har sitt huvudkontor i Stockholm med cirka 560 anställda i 12 kontor världen över.

Enad Global 7 är noterat på Nasdaq Stockholm med Ticker Symbol: EG7
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